Sanctions Against PT Berlian Aset
Manajemen, OJK hereby imposes
administrative sanctions and/or
written order upon PT Berlian
Aset Manajemen as follows:

1. Terhadap PT Berlian Aset
Manajemen, OJK mengenakan
Sanksi Administratif Berupa
Denda sebesar
Rp525.000.000,00 (lima ratus
dua puluh lima juta rupiah);
dan

1. OJK imposes PT Berlian Aset
Manajemen penalty of
Rp525.000.000,00 (five
hundred and twenty five
million rupiah); and

2. Perintah Tertulis untuk
menyelesaikan proses
pembubaran Reksa Dana
Berlian Khatulistiwa Saham
dan membayarkan dana hasil
likuidasi yang menjadi hak
Pemegang Unit Penyertaan.

2. Written Order to immediately
complete the dissolution
process of Reksa Dana

[...]

Berlian Khatulistiwa Saham
and pay the liquidation
proceeds which are the rights
of the Participation Unit
Holders.

Berdasarkan pemantauan OJK
bahwa PT Berlian Aset Manajemen
telah memenuhi kewajiban atas
Sanksi Administratif Berupa Denda
sebesar Rp525.000.000,00 (lima
ratus dua puluh lima juta rupiah)
dan Perintah Tertulis untuk
melakukan pembubaran Reksa
Dana Berlian Khatulistiwa Saham
dan membayarkan dana hasil

Based on OJK’s monitoring,
PT Berlian Aset Manajemen
has fulfilled its obligations
regarding the administrative
sanction in the form of a